

ALLEKIRJOITUSVALTAKIRJA KUNTALIITOLLE YHTEISTYÖSOPIMUS PAKKAUSTUOTTAJIEN KANSSA

513/14.06/2021

EKO § 45

Valmistelija: ympäristösuunnittelija Pihla Hasan p. 050 324 0963, pihla.hasan@liminka.fi.

Uudistetun ja 19.7.2021 voimaan tulleen jätelain 49 a – 49 pykälät velvoittavat kuntia ja pakkausten tuottajayhteisöä neuvottelemaan valtakunnallisen yhteistyösopimuksen kuntien jätehuoltovastuulla olevien kiinteistöjen pakkausjätteen erilliskeräyksen järjestämisestä yhteistoiminnassa. Vain sopimukseen liittymällä kunta/jätelaitos voi saada korvausta tuottajalta.

Yhteistyösopimuksen sopijapuolina ovat perustettava tuottajayhteisö, Suomen Kuntaliitto ry ja Suomen Kiertovoima ry (KIVO). Kuntia ja jätelaitoksia sopimusneuvotteluissa ovat edustaneet Suomen Kuntaliitto ry ja KIVO. Sopijapuolet ovat kaikki hyväksyneet sopimuksen. Ne kunnat, jotka eivät ole KIVOn jäseniä tai kuulu KIVOn jäseneksi liittyneeseen jätelaitokseen, antavat valtakirjan Kuntaliitolle sopimukseen liittymistä varten.

Sopijapuolten on solmittava yhteistyösopimus jätelain velvoittamana 31.12.2021 mennessä. Valtakunnallisen yhteistyösopimuksen voimaantulon edellytyksenä on, että 2/3 Suomen asukkaista on sopimuksen piirissä.

Sopimus on luonteeltaan lakisääteinen yhteistyösopimus, jonka ydinsisältönä on tuottajan maksama lakiin perustuva korvaus kunnan jätelaitoksen toteuttamasta kiinteistökeräyksestä. Mikäli jätehuolto on järjestetty yhteisesti tai kuntien yhteisessä yhtiössä, päätöstä ei ole tarpeen käsitellä kussakin yhteisen jätelaitoksen omistajakunnassa tai yhteistoimintakunnassa erikseen tai alueen jätehuoltoviranomaisessa.

Asia pyydetään käsittelemään kunnissa tai niiden jätelaitoksissa mahdollisimman nopeasti ja valtakirjat tulee toimittaa Kuntaliittoon heti päätöksen jälkeen, kuitenkin viimeistään 15.12.2021 mennessä.

Limingan, Muhoksen, Tyrnävän ja Utajärven kunnat ovat solmineet sopimuksen yhteisen jätehuoltoviranomaisen sekä jätehuoltoalueen perustamisesta (sopimus päiväys 15.8.2017). Lautakunta vastaa yhteisvastuullisesti jätehuollon toimivuudesta sopimuskuntien alueellaan ja laatii vuosittaisen toimintabudjetin.

Lakeuden EKO on kilpailuttanut ja ulkoistanut jätehuollon operatiiviset palvelutehtävät yksityiselle yritykselle; Kempeleen Jätekuljetus Ky:lle sopimuskaudelle 2019 - 2025.

Lautakunnan esittelijänä toimiva viranhaltija allekirjoittaa sopimukset, asiakirjat ja sitoumukset lautakunnan päätösten mukaisesti.

Ys:n esitys

Hyväksytään Kuntaliiton ja pakkaustuottajien välinen sopimus. Lakeuden EKO allekirjoittaa ja toimittaa valtakirjan Kuntaliitolle alueensa kuntien

puolesta.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti